cere vellet, non poterat melius
 dicere, quam dixit, quum prae-
 positio nomine primario, δόμος,
 ea, quae ad explicandum id no-
 men pertinerent, postposuit hoc
 modo, ὁ μελλόνυμφος, ἐν δὲ
 κοινὸς ἀρσ. ἴτω κλαγγά. Et quum
 Deianira paulo ante v. 199 sq.
 ex iis, qui in domo erant, mulie-
 res tantum dis agere gratias ius-
 sisset, recte Chorus ante omnia
 illarum cantu resonaturam esse
 domum dicit, sic ut tantum sese
 velle, ut una cum iis viri canant,
 addat. Denique vix opus est, ut
 moneam accusativum τὸν εὐφ.
 Ἀπόλλωνα aptum ex verbo ἀνο-
 λολύξεται esse. Cf. El. 749 sq.

Ibid. Schol.: εφεστίοις
 ἀλαλαγαῖς ταῖς ἐπὶ τῶν θνητῶν
 εὐχαῖς ἀπὶ τοῦ ὁ πᾶς οἶκος
 Ἡρακλέους θύσας καὶ εὐχὰς
 ποιεῖτω. Apparet simul ex hac
 interpretatione auctorem eius
 δόμος, quod restituumus, scrip-
 tum repperisse.

V. 204 sq. ἐν δὲ — κλαγγά] Schol.: τὸ κοινὸς Ἀπιδόν
 ἔστιν, ὡς (Hom. II. β, 742.) κλυ-
 τὸς Ἴπποδάμεια. Cf. Matth.
 §. 118. not. 1. De ἐν δὲ ad El.
 700. dictum est.

V. 205 sq. τὸν εὐφ. — προ-
 στάταν] Quum bene phare-
 tratum poeta Apollinem dicit,
 hoc in eo videtur praedicare,
 quod telis suis perniciem, quae
 imminere Herculi visa erat, fel-
 liciter dispulisset. Cf. O. R. 202
 sqq. Tum Scholiasta: προ-
 στάταν σπιτήρα. Vide quae
 ad El. 624. adnotavimus. Can-
 nitur ergo hymnus in Apollinem,
 quod, quum deus tutelaris es-
 set, mala illa, quae Herculi im-
 minebant, depulisse putabatur.

ὄμοῦ δὲ παιᾶνα, παιᾶν' 210
 ἀνάγετ', ὦ παρθένοι,
 βοᾶτε τὰν ὁμόπορον
 210 Ἄρτεμιν Ὀρτυγίαν, ἐλαφάβολον, ἀμφίπυρον,
 γείτονας τε νύμφας. 215

Eadem de causa idem Ai. 702
 sqq. a Choro celebrari videtur.

V. 207 sqq. ὄμοῦ δὲ κτλ.] Coherent haec cum anteceden-
 tibus ita: dum intus in do-
 mo summa cum exultatione
 puellae acclamantibus
 pueris Apollinem cele-
 brabunt, nos, o virgines,
 alta voce Dianam praedi-
 cemus. Eadem numina, Apollo
 et Diana, una invocantur, ut au-
 xilio veniant, O. C. 1091 sqq.
 Chorus autem, quum dicit: παι-
 ᾶνα ἀνάγετ', ὦ παρθένοι, quam-
 vis alias quam ipsius Chori per-
 sonas alloqui videatur, tamen se-
 met ipsum tantum appellat. Eo-
 dem modo sese appellat Chorus
 infra v. 821. dicens: ἦδ', οἶον, ὦ
 παῖδες, κτλ., ad quem locum vi-
 de quae recte Scholiasta adnota-
 vit. Eadem ratione dicendi usus
 est Sophocles El. 1384: ἦδεθ',
 ὄπη κτλ., ubi v. Scholiastam.

Ibidem. παιᾶνα — Ἄρτε-
 μιν] Notum illud est, paeaneum
 non minus Dianae quam Apollin-
 nis proprium fuisse; vide, quem
 Hermannus conferri iubet, Pro-
 clum Chrestom. p. 381. ed. Gaisf.
 Deinde monendum est accusati-
 vum τὰν ὄμ. Ἄρτεμιν non aptum
 esse e verbo βοᾶτε, sed ex lo-
 cutione παιᾶνα ἀνάγετε, βοᾶτε,
 ita ut utrumque verbum ad no-
 men παιᾶνα referendum sit, pae-
 anem extollite, clamate;
 quod multo gravius dictum, quam
 si pro βοᾶτε οὐν μεγάλη βοᾶ vel
 simile quid scriptum esset. De
 locutione παιᾶνα ἀνάγετε cf.
 Eur. Phoen. 1359: ἀνάγετε κω-
 κυτόν, de accusativo ex illa lo-
 cutione apto Herc. f. 687: παιᾶ-
 να ἤμοῦσι τὸν Λατοῦς γόνον.